PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAUDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INFORMATIVO REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2018

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para integrar o quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 033 de 31 de julho de 2018, publica NOVO

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO referente ao Edital nº

02/2018, PRORROGANDO O PRAZO DE RECURSO, conforme tabela abaixo:

EVENTOS  DATA  PREVISTA

Interposição de Recurso

Até 14/09/2018

Resultado Final

Até 19/09/2018

Chamada dos Candidatos

Conforme convocação

Apresentação dos candidatos classificados no setor
de trabalho

Conforme convocação

Pinheiros/ES, 10 de setembro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA